⁴⁰ E' noto il Francesco de Gioiosa (Joyeuse) di Carcassonne, vescovo di Narbonne nel 1581, card. nel 1583 (†1613), il quale non era frate.

⁴¹ Il card. di S. Prassede qui nominato è S. Carlo Borromeo, il quale aveva ricevuto quel titolo nel 1564 (†1584).

⁴² Giovanni Antonio Capizucchi era card. del titolo di S. Clemente (†1569); sono note sue lettere al card. Caraffa negli anni 1556-1558 (Barb. lat. 5709, ff. 154-165).

58. Responsio Ferdinandi regis Romanorum nomine etiam Caroli V pro ineundis colloquiis (super) concordia et compositione Vormaciae mense Iulii 1540.
59. Litterae Ferdinandi regis ad Paulum III da assumendo archiepiscopo Aragoniae in Cardinalem.
60. Copia instrumenti concessionis in feudum omnium bonorum et iurium quod Ecclesia Anagnina, habet in terra Trebarum et Fellectini et Vallepetrarum per episcopum et Capitulum dictae Ecclesiae domino Petro Gaetano, Corniti Casertano et litterae confirmationis Bonifatii [VIII] 1297 a. III.
61. Pro reformatione Germaniae 1584.
62. Scripturae super Hospitali de Altopassu 1585.
63. Relatio an fide accedens ad sacramentum Baptismatis sit vere baptizatus etc.
64. Adversus haereticos.
65. Francisci Aelii Neapolitani. De nobilium familiarum praesertim Neapolitanarum origine libellus.
66. Exemplum indulti apostolici super collatione beneficiorum Ecclesiae Sanctae S. ...
67. Exemplum litterarum ill. mi card. Alexandrini legati de latere ad Regem (Franciae)⁴³.
68. Informatione della Casa dei Duchi di Sassonia e sopra ... dere al Regno et Imperio de Romani.
69. Memoria consecrationis altaris Cappellae Gregorianaee ...

f. 397v.

70. Super apostasia et haeresi Gerardi (Truchses indigni archiepiscopi Colonien.) 1582⁴⁴.
71. De Richardo Caracciolo magno magistro Hospitalis S. Iohannis Hierosolimitani et de Bartholomeo Carafa et Nicolao de Ursinis sub Bonifatio IX. et Innocentio VII.
72. Index eorum quae continentur in libro Sacristiae Palatii Apostolici tempore Pauli IV.
73. Litterae Leonardi Rubeni ad patrem Claudium Aquaviva⁴⁵.
74. De eiectione patrum Iesuitarum ex provincia Transilvaniae.
75. Super missione sacerdotum cum exercitu in Ungariam contra Turcas.
76. Allegationes pro creatione Ducis Florentiae in magnum Ducem a Pio V.
77. Exemplum litterarum Maximiliani imperatoris ad Sacrum Collegium Cardinalium super titulo tributo Ducibus Ferrariae et Mantuae 1574.
78. Exemplum instrumenti constitutionis procuratorum S. Iohannis Ierosolimitani cum concessione Insulae Meliten. concessa per Carolum V.
79. Super pretenso raptu puellae.
80. Contra percutientes vel flebantes sacras imagines.
81. De bello adversus Calvinistas suscipiendo a Sisto V.
82. Narratio quomodo Stephanus Battonis electus in Poloniae regem⁴⁶ etc.
83. Ordo Missae S. Iohannis Chrisostomi.
84. De Monarchia regni Siciliae per patrem Bobadillam⁴⁷.
85. Quaestio super executione observationis festorum.
86. ... bonis ecclesiasticis consultatio et eorum spoliis.